
                 株式会社OSCARホールディングス

令和4年２月１日～令和5年１月31日

代表取締役

藤谷 弦 一 郎

第 30　期 決 算 の ご 報 告

皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてここに当社第30期（令和4年２月１日から令和5年１月31日まで）の

事業の概況につきましてご報告申し上げます。

皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。
【グループ企業ホームページのご案内】

https://www.oscarhome.co.jp/



OSCAR　は 循 環 型 住 み 替 え 社 会 を 実 現 さ せ ま す。OSCAR　は 循 環 型 住 み 替 え 社 会 を 実 現 さ せ ま す。OSCAR　は 循 環 型 住 み 替 え 社 会 を 実 現 さ せ ま す。OSCAR　は 循 環 型 住 み 替 え 社 会 を 実 現 さ せ ま す。OSCAR　は 循 環 型 住 み 替 え 社 会 を 実 現 さ せ ま す。OSCAR　は 循 環 型 住 み 替 え 社 会 を 実 現 さ せ ま す。

将来を見据えた住まいづくりを提案します。
住宅の資産価値を守る

ホームページアドレス
https://www.smile-oscar.jp/

住まいは選択。
オスカーホームの新築不動産住宅は資産価値の高い住まいを提案します。

高性能で高品質

わが家をもっと快適に 住まいの価値を高める 家の健康診断

リノベーションリフォーム
ホーム

インスペクション
リフォームで安心・安全・快適・楽しさを
提供し、ライフスタイルやライフステージに
合わせて長期的に維持できるよう

ご提案をします。

建物の耐震性・断熱性・耐久性、
デザイン性を高め、性能を向上させることで

住まいの価値を高めます。

建物の劣化状態や、改修すべき箇所を
確認することで状況を把握し、
既存(中古)住宅購入や売却前、

リフォーム前にアドバイスを実施します。

オスカーホームの
新築不動産住宅 好評販売中
詳しくはこちら→

富山・石川で10カ所のショッピングセンターを運営・管理
地域との共生

入善

魚津

高岡

福光

大沢野

上市

白山

山室

七尾

七尾

ホームページアドレス　https://www.green-stage.jp

不動産の可視化

ホームページアドレス
https://re.oscarjj.jp/

新たな住まい方の提案を通じて、「循環型住み替え社会の実現」に貢献します。

CtoCマッチングサイト 新たな賃貸住宅の提供 既存住宅売買

これまでの住まいは「持ち家」か「賃貸」の選択
しかありませんでした。新たな「選択肢」を提供
し、お客様の暮らしに寄り添います。

売りたいお客様と買いたいお客様が自ら、情
報発信できる不動産のCtoCマッチングサイト
「オウチマッチ」をリリース致しました。

グリーンモール山室内の「オスカーハウジン
グスクエア」にて、お客様へより多くの不動産
情報を発信、幅広い提案を致します。


